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VENDIM

Nr.24, datd26.0I.2021

N€ mbeshtetje te neneve 27, 28 dhe 40, tc Ligiit Nr. 107, dat| 31.07.2014 "p6r planifikimin dhe
zhvillimin e territorif', i ndryshuar, Vendimit t€ Keshillit te Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015
"PEr miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te
Ministrave Nr.519, date 20.09.2017 "PEr p€rcaktimin e p6rb6rjes sE Kitshillit Kombetar t€
Territorit", i ndryshuar, me propozim te subjektit zhvillues "Genklaudis" sh.a., Keshilli Kombetar i
Territorit,

VENIDOSI:

1. Miratimin e shtyrjes se afatit te Lejes se Ndertimit te objektit: "Depozita bregdetare t6
karburanteve, shtese kapaciteti (V:84 354 m3), me vendndodhje ne Porto Romano, Bashkia
DurrEs", me subjekt zhvillues shoqErin€ "Genklaudis,, sh.a

Harta e Planvendosjes se Strukturave miratuar me Vendimin e Keshillit Komb€tar t€ Territorit
Nr.18, date 03.10.2018, nuk ndryshon.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashk€punim me Ministrine e Infrastnrktures
dhe Eneryiise per zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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